
14:30 U8 - SK Modřany, příprava



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Petržilka Daniel

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Jirák Lukáš

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

0

13

1

11

6

8

8

0

2

6

11

2

11

0

6

3

13

3

6

11

13

5

13

11

12

10

13

19.03.2003

19.01.1980

07.09.1994

27.03.2004

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

13.05.2003

28.01.2003

23.03.2001

30.05.1996

05.05.1989

07.06.1995

12.11.2002

18.02.2003

03.01.1900

22.01.2003

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

07.12.1986

15.11.2001

02.08.1999

22.05.1997

19.02.2002

10.07.2001

0

0

1170

6

871

540

320

688

0

103

353

854

128

819

0

74

34

1048

91

170

640

1097

203

1060

529

808

404

860

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

1

0

1

0

0

0

6

0

0

4

0

0

4

1

10

3

6

0

0

0

0

1

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

3

1

1

0

5

3

1

1

6

0

0

1

0

0

4

0

1

0

0

0

2

0

1

0

1

0

4

0

0

0

4

1

3

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Velmi slušná divácká kulisa si našla cestu na derby Prahy 4. K vidění 
byl velmi zajímavý zápas, kde jsme si vytvořili velký počet šancí, ale 
bohužel s proměňováním jsme byli na štíru a nebo nám stál 
v cestě fantasticky chytající Mařík v brance hostí. Nebudeme 
vyjmenovávat všechny šance, ale první poločas se hrál v naší režii 
a hosté se jen těžko dostávali přes polovinu hřiště. Nedali jsme však 
ani gól do prázdné branky, trefili jsme břevno,úřadoval brankář 
Mařík a nebo jsme zakončili vedle.  Proto přišlo varování 
od Novotného, který nejprve branku minul z těžkého voleje 
a po přímém kopu jeho pokus vytěsnil Pacovský na roh. Z něj jsme 
inkasovali. Na přední tyči prodloužený míč usměrnil do sítě Vybíral - 
0:1. K naší smůle jsme ještě v prvním poločase přišli o Hampapu, 
který odjel na šití do nemocnice. Naštěstí jev pořádku a kromě tržné 
rány nemá větších následků.

Po přestávce jsme šli za vyrovnáním a znovu jsme si vytvořili velký 
tlak. Bohužel se opakoval scénář z prvního poločasu. Mařík byl 
nepřekonatelný, ale kluci to nevzdávali. Náš velký tlak nakonec 
vyústil v rohový kop, který zahrál Jakub Havlíček, Babický vrátil míč 
před branku a Kostka hlavou konečně protrhl naše střelecké trápení - 
1:1. I v posledních pěti minutách jsme měli další obrovské šance, 
abychom strhli vedení na svou stranu,ale dnes nám prostě nebylo 
přáno. Při vší úctě k soupeři, tak si dnes s obrovským kusem štěstí 
odváží bod, i když ve finále sahal po všech třech. Zlobit se dnes 
můžeme jen sami na sebe. Tolik šancí jsme neměli pěkně dlouho 
a většina z nich z kategorie ložených. I takové zápasy se ale někdy 
hrají, to je fotbal.

Výsledek je však pro domácí trochu krutý. Dá se říct, že prvních 30 
minut byla Viktorka lepší. Hráči širšího kádru áčka dodali potřebnou 
kvalitu a pohyb a další povzbudivý moment se dostavil hned 
po deseti minutách hry. Pek zahrál přímý kop přesně na hlavu 
Štrombacha a ten z nelehké pozice trefil dokonale na zadní tyč - 1:0. 
Pak se hrálo bez šancí a nedařilo se nám dobře napadat přesnou 
rozehrávku červenobílých. Museli jsme sáhnout k přeskupení řad 
a obraz hry se změnil. Živou vodou bylo i otočení výsledku. Nejprve 
Plíšek našel Babického, ten si pěkně posunul míč okolo obránce, 
za obranu uvolnil Sedláře. Jeho klička oklamala dalšího obránce 
a přihrávkou pod sebe našel přesně Kloučka a po pěkné akci bylo 
vyrovnáno - 1:1. Za pár minut se naši útočníci znovu dostali 
do kombinace, Sedlář přihrál Kloučkovi, jeho střelu brankář vyrazil 
a Pytlíček nás poslal do vedení 1:2.

O přestávce domácí realizační tým stáhl ze hřiště hráče z áčka 
a na kvalitě hry domácích to bylo znát. Snažili se stále kombinovat, 
ale vyrobili několik hrubých chyb, které jsme dokázali potrestat. 
Nejprve špatný odkop brankáře zachytil Klouček a předal míč 
Pytlíčkovi. Ten se uvolnil přes obránce a zpětnou přihrávku před 
branku ještě nedokázal uklidit Sedlář tísněný obráncem, ale 
osamocený Babický už ano - 1:3. 

Trenér Petr Vanko: „Klukům není moc co vytknout. Nějaké chybičky se 
v našem výkonu samozřejmě objevily, ale jinak jsme odehráli jeden 
z nejlepších zápasů podzimu. Dokázali jsme kombinovat, byli jsme 
přímočaří,vytvořili jsme si šance na pět gólů v každém poločase, 
odmakali jsme to. Chyběli tomu jen góly, aby přišla tříbodová 
odměna. Nezbývá než znovu makat a pokusit se to protrhnout 
na Žižkově."

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 85. Kostka (Babický) - 42. Vybíral.
Rozhodčí: Jakl - Marek, Kortanová.
ŽK: Plíšek, Sedlář - Vybíral, Šebák, Hrazdíra, L. Pechač.
Diváků: 250.
Tempo: Pacovský - Valta (73. Perl), Kleček, Plíšek - Hampapa 
(33. Kostka), Šmídek, Viktorin (80. J. Havlíček), Pytlíček (73. T. Havlíček), 
Babický - Klouček, Sedlář.
Braník: Mařík - T. Pechač, Řemenář, Vybíral, L. Pechač (86. Kodytek) 
- Hrazdíra, Platil - Seidler, Šebák (78. Zelenka), Palko (78. Novák) 
- Novotný (82. Rapant).

Branky: 12. Štrombach, 86. Barratt z penalty - 34. Klouček, 40. Pytlíček, 
52. Babický, 70. Sedlář, 75. Plíšek z penalty.
Rozhodčí: Kalcovský - Nebáznivý, Císař.
ŽK: P. Vlček (Žižkov B).  Diváků: 65.
Žižkov B: Myška - Trávníček, Kabantsov (46. P. Vlček), Horálek, 
Jankovský - Pek - M. Vlček (79. Barratt), Král, Buneš (46. Janovský), 
Štrombach (46. Pešek) - Muška (46. Tomeček).
Tempo: Pacovský - Valta (73. Petržilka), Kleček, Plíšek - Hampapa, 
Šmídek, T. Havlíček, Pytlíček (64. Rakušan), Babický (64. Cejnar) 
- Klouček, Sedlář (75. J. Havlíček).

FC Tempo Praha
ABC Braník

FK Viktoria Žižkov B
FC Tempo Praha

ZTRÁTA S BRANÍKEM

VÝHRA NAD ŽIŽKOVEM B

I přes velkou převahu si z derby odnášíme pouze bod.

Po čtyřech týdnech slaví Tempo výhru přesvědčivým skóre 5:2.

1:1

2:5

(0:1)

(1:2)

22.10.2022

29.10.2022

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC PŘEDNÍ KOPANINA
FK DUKLA JM
FC TEMPO PRAHA
FC ZLIČÍN
ABC BRANÍK
AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA
SOKOL KOLOVRATY
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
ČAFC PRAHA
SK HOSTIVAŘ
SOKOL KRÁLOVICE
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
SC OLYMPIA RADOTÍN
FK MOTORLET PRAHA B
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
10
8
7
6
5
6
5
5
4
4
4
4
3
2
2

1
1
1
3
2
4
1
3
3
4
4
2
1
0
2
2

0
2
4
3
5
4
6
5
5
5
5
7
8
10
9
9

37
31
25
24
20
19
19
18
18
16
16
14
13
9
8
8

44 : 11
35 : 18
38 : 19
40 : 27
31 : 17

29 : 26
17 : 26
26 : 29
10 : 17
25 : 25
20 : 21
28 : 35
24 : 39
20 : 42
17 : 29
19 : 42

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TABULKA




